România și străinătate:
Pe ană 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Sortorii nefrancați nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

ANULĂ XLIX.

N^o 283.

Joi, 18 (30) Decembrie.

1886.

NOU ABONAMENTU

la

„GAZETA TRANSILVANIEI.”

Cu 1 Ianuarie 1887 st. v., se va începe un nou abonament, la care invităm pe toți onorații amici și sprijinitori ai foiei noastre.

Prețului abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: Pentru România și străinătate:
pe trei luni 3 fl.

în curte îndărătă, catulă primă.

Incunoscitez on. publică că primesc în atelierul meu comande pentru tot felul de vestimente bărbătești, asigurându că le voi executa în modul așteptat, cu toată promptitudinea și după moda cea mai nouă.

Prețurile vor fi cele mai moderate; mă recomand on. publică.

Brașov, 2 (14) Decembrie 1886.

Teodor Ploscă,
croitor, în Târgul-grâului, Nr. 558.

Tarifa anunțurilor și inserțiunilor.

Anunțuri în pagina a IV-a linia de 30 litere garmond fl. — cr. 6.
Pentru inserțiuni și reclame pagina a III linia à fl. — cr 10.

Pentru repetiri se acordă următoarele rabate: